
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 3 · Miércoles, 5 de enero de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PEPINO

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para formar parte de las pruebas selectivas 
convocadas por esta Entidad Local por el sistema de concurso-oposición (funcionarización de personal 
laboral fijo), y de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria publicada en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo número 211, de fecha 4 de noviembre de 2021, que fueron aprobadas 
por Junta de Gobierno Local de 19 de octubre de 2021, para la provisión de una plaza de Auxiliar 
Administrativo, una plaza de Administrativo, una plaza de Bibliotecario y una plaza de Archivero para el 
Ayuntamiento de Pepino (Toledo), por el presente he resuelto: 

PRIMERO. Aprobar la lista de opositores admitidos y excluidos definitivamente a las pruebas: 

OPOSITORES ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE

Apellidos y nombre D.N.I. Plaza a la que opta 

María Jesús García García ****4122* Auxiliar Administrativo 
Alicia Bernal Rodríguez ****7649* Administrativo 
Pilar Martín Gómez ****3146* Bibliotecario 
Natalia Cuerva Murillo ****7159* Archivero 

 OPOSITORES EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE 

Ninguno. 
SEGUNDO. Se convoca a todos los aspirantes admitidos para la celebración de la fase de oposición, 

que constará de dos pruebas selectivas (un tipo test y un supuesto práctico), el día 13 de enero de 2022, 
a las 10:00 horas, en el Ayuntamiento de Pepino, debiendo presentarse con el documento nacional de 
identidad. 

TERCERO. El Tribunal calificador estará compuesto por los miembros siguientes: 
Presidente: D. Santiago Furió Sabaté. 
Suplente: Dª. Nazareth Martín Nieto. 
Secretario: Dª Milagros Clavero Pineda. 
Suplente: Dª. Rosa Isabel García Valero. 
Vocal: Dª. Rocío Loarte Soriano. 
Suplente: Dª. Susana Díaz Moreno. 
Vocal: Dª. Teresa Moldes Moro. 
Suplente: D. Francisco José Galán López. 
Vocal: D. Fernando Rodil Ares. 
Suplente: Dª. Consolación Doblado Iglesias. 
El Tribunal requerirá de la incorporación de asesores especialistas, según el punto 5.3 que rigen las 

bases de estas pruebas selectivas (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 211, 4 de noviembre 
de 2021): 

Asesor especialista en materia de archivos: D. Oliver Gutiérrez Rodríguez. 
Asesora especialista en materia de bibliotecas: Dª. Adoración Manzano del Mazo. 
Pepino, 27 de diciembre de 2021.–El Alcalde, Inocencio Gil Resino.

N.º I.-6446

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

64
46

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-01-05T07:45:19+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




